



Dato: 14. juni 2019

Fra/til: 12.00 – 14.00

Referent: [REDACTED]

Møteleder: Eli Telhaug

Til stede: *Fra Arbeids- og sosialdepartementet:*

Departementsråd Eli Telhaug, ekspedisjonssjef Tom Gulliksen, ekspedisjonssjef Ulf Pedersen, ekspedisjonssjef Einar Skancke, avdelingsdirektør Espen Opjordsmoen, avdelingsdirektør Else Staven, fagdirektør Anne Moursund Skyberg, seniorrådgiver [REDACTED] seniorrådgiver [REDACTED] (referent)

Fra Arbeids- og velferdsdirektoratet:

Arbeids- og velferdsdirektør Sigrun Vångeng, arbeids- og tjenestedirektør Kjell Hugvik, ytelsesdirektør Kjersti Monland, kunnskapsdirektør Yngvar Åsholt, økonomi- og styringsdirektør Marianne Fålund, HR-direktør Gunhild Løkkevol, seniorrådgiver [REDACTED]

Kopi: Riksrevisjonen, Barne- og familiedepartementet

Referat fra særmøte 14. juni 2019

Dagsorden:

1. *Langtidsplan og driftsrammer 2020-2023*

Direktoratet oppdaterte i 2018 sin omverdenanalyse og virksomhetsstrategi. Virksomhetsstrategien har et langsiktig perspektiv med en tidshorisonnt frem mot 2030. Langtidsplanen konkretiserer målbilder med en tidshorisonnt på ca. 3 år.

- Direktoratet presenterer langtidsplanen med vekt på særlige utfordringer i realisering av målbildene.

I tilknytning til langtidsplanen har direktoratet arbeidet med et "langtidsbudsjett" som drøfter det økonomiske handlingsrommet gitt ulike forutsetninger.

- Direktoratet presenterer de økonomiske rammene de neste 3 årene slik dette illustreres i langtidsbudsjettet med vekt på analysen av handlingsrom for effektiv drift, nødvendig tjenesteutvikling og gevinstrealisering.

Diskusjon om langtidsplanens målbilder, økonomisk handlingsrom og særlige utfordringer i et fireårsperspektiv. Diskusjon om prosessen videre, inkludert dialog med departementet.

Videre oppfølging:

Departementet tar presentasjonen av langtidsplanen t.e.

Langtidsplanen konkretiserer ambisjoner i henhold til virksomhetsstrategien både innen digitalisering, tjenesteutvikling, samhandling over sektorgrenser og kunnskapsutvikling for politikkutvikling og bedre tjenester for brukerne. Dette er godt forankret i vedtatte retningsvalg, overordnede styringssignaler og politiske føringer, bl.a. formidlet i digitaliseringsstrategien for offentlig sektor.

Departementet og direktoratet er omforent om at realisering av målene krever god dialog om nødvendige tiltak, ikke minst for å vurdere behovet for hensiktsmessige rammebetingelser fra departementets side.

Videre dialog mellom Arbeids- og sosialdepartementet og Arbeids- og velferdsdirektoratet om temaene følges opp i den ordinære styringsdialogen.

2. Status IKT-moderniseringsprogrammet P2 og P3

Prosjekt 2 er inne i slutfasen og Prosjekt 3 startet opp 1.1.2019. Direktoratet presenterer en overordnet status, risiko og økonomi.

Status for Prosjekt 2 viser at Arbeids- og velferdsdirektoratet leverer løsninger med god kvalitet i henhold til planene og til lavere kostnad enn det som lå til grunn i plangrunnlaget før oppstart i 2016. Ubenyttede midler i Prosjekt 2 inngår i rammen for Prosjekt 3 i henhold til beslutning om oppstart av Prosjekt 3 i budsjettet for 2019.

Prosjekt 3 er i en tidlig fase. Det er fortsatt betydelig risiko i et så vidt stort og komplekst utviklingsarbeid, men erfaringene fra Prosjekt 2 og fremdrift i prosjektet viser at risikoen pt. er under kontroll.

Videre oppfølging:

Departementet følger prosjektet tett i henhold til det regimet som er beskrevet i styringsdokumentene og som er praktisert i Prosjekt 2.

3. Eventuelt

Ingen saker.